PROYECTO ACUEDUCTO DESVÍO ARIJÓN - SEGUNDA ETAPA -
RAMAL SAN VICENTE - MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS

Comitente: Ministerio de Obras Publicas

Descripción: PROYECTO Acueducto Desvío Arijón - Segunda Etapa - Ramal San Vicente.
Presupuesto oficial: Pesos Tres Mil Quinientos Setenta y Un Millones Novecientos Quince Mil
Quinientos Veintiséis con 24/100 ($ 3.571.915.526,24) a valores del mes de febrero 2024. Fecha y
lugar de apertura: El día 04/07/2024 – 13.00 hs. en en la Casa de la Cultura del Municipio de San
Vicente, calle Libertad 175, ciudad de San Vicente, Provincia de Santa Fe, República Argentina.

Fecha de apertura: